
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta l’8 luglio 2020, concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTA l’ipotesi di Contratto Regionale, sottoscritta il 20 giugno 2023, sulle utilizzazioni del personale 

docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2023/2024; 

VISTA l’intesa sottoscritta in data 13/06/2023 con la quale sono state prorogate le disposizioni 

dell’ipotesi del CCNI sottoscritto in data 08/07/2020 anche per l’anno scolastico 2023/24; 

VISTE le graduatorie provvisorie relative alle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie provinciali e 

interprovinciali del personale ATA per l’anno scolastico 2023/2024 pubblicate con nota – circolare 

n.16111 dell’11/7/2023; 

ESAMINATI i reclami presentati dagli interessati avverso le predette graduatorie provvisorie ed 

apportate, anche d’ufficio, le necessarie rettifiche; 

VERIFICATO che a ciascun reclamo è stato fornito puntuale riscontro via pec; 

 
DISPONE 

 
Sono pubblicate in data odierna sul sito internet di questo Ambito Territoriale le allegate graduatorie 

definitive per l’a.s. 2023/2024 relative alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie provinciali e 

interprovinciali del personale ATA. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del 

lavoro ai sensi dell’art. 63 del decreto n. 165 del 30/03/2001, e successive modifiche ed integrazioni. 
 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

Mimì Minella 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale s.m.i. e normativa connessa 

 

 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/



		2023-07-18T13:17:16+0000
	MINELLA MIMI'


		2023-07-18T17:09:31+0200
	protocollo




